Katalogový list
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz

 (mm)
Max. průměr sepnutí
(mm)
Odolnost
v tahu  -
jednoduchá
smyčka (kN)
Hmotnost
balení (kg)
Množství
v balení
(ks)Jednoduché
obepnutí
Dvojité
obepnutí
wpr2091 PTH-BF-5-400-L LIGHT 400 4,75 0,38 88 38 - 0,63 100
wpr2092 PTH-BF-5-480-L LIGHT 480 4,75 0,38 127 63 - 0,82 100
wpr2093 PTH-BF-5-680-L LIGHT 680 4,75 0,38 177 88 - 1,0 100
wpr2094 PTH-BF-5-860-L LIGHT 860 4,75 0,38 228 114 - 1,3 100
wpr2097 PTH-BF-6-480-L LIGHT 480 6,35 0,51 127 63 2,2 1,6 100
wpr2098 PTH-BF-6-680-L LIGHT 680 6,35 0,51 177 88 2,2 2,1 100
wpr2099 PTH-BF-6-860-L LIGHT 860 6,35 0,51 228 114 2,2 2,6 100
wpr4335 PTH-BF-12-450-L LIGHT 450 12,7 0,76 102 50 3,0 4,8 100
wpr4333 PTH-BF-19-600-L LIGHT 600 19,05 0,76 152 76 8,4 4,9 50
wpr8085 PTH-BF-9-1270-S STANDARD 1270 9,53 0,38 360 180 2,1 1,8 25
wpr8086 PTH-BF-15-1270-S STANDARD 1270 15,88 0,76 360 180 7,0 3,7 25
wpr4334 PTH-BF-19-1270-S STANDARD 1270 19,05 0,76 360 180 8,4 4,4 25
Poznámka:
Na zakázku je možné dodat libovolnou délku předhotoveného pásu a zvolit si druh spony a typ nerezové oceli.